
Piękny, centralnie położony, trzypokojowy domek
szeregowy

Odniesienie: 8787
Miejscowosc: Playa de Las Americas
Zlozony: Playa Azul
Typ: House (Townhouse)
Status: Sold
Cena: €550,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 129 m2

Taras (m2): 21 m2

Floors: 2

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool
Dekoracje: Excellent Condition, Modern Style, Refurbished, Stylish Accommodation, Tastefully
Decorated
Zewnetrzny: Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Pool, Sea
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Piękny, centralnie położony, trzypokojowy domek szeregowy

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować wspaniały dom szeregowy z trzema sypialniami w centralnie
położonym kompleksie wakacyjnym Playa Azul, zaledwie kilkaset metrów od ruchliwej plaży Troya w Playa de las
Americas.

 Dla tych, którzy pragną jedynie znaleźć się w samym sercu tętniącego życiem wakacyjnego stylu życia Teneryfy,
niewiele jest na rynku nieruchomości, które mogłyby konkurować z tą niesamowitą lokalizacją. Położony w samym
sercu Playa de Las Americas, obiekt ten oferuje dostęp do najlepszych restauracji, plaż, centrów handlowych,
nocnego życia i atrakcji Teneryfy w odległości zaledwie kilku minut spacerem. To idealne miejsce, aby w pełni
korzystać ze wszystkiego, co te dwa główne kurorty mają do zaoferowania. Inne części południowej Teneryfy, w
szczególności obszar Costa Adeje, znajdują się w pobliżu. Dzięki bliskiemu położeniu autostrady TF1, lotnisko
Tenerife Sur jest oddalone o zaledwie dwadzieścia minut jazdy samochodem.

 Kompleks Playa Azul to bardzo popularne miejsce wakacyjne, składające się z dwóch części (hotelu i domów) z
odkrytym basenem, basenem dla dzieci, wspólnymi miejscami do opalania, ogrodami i barem przy basenie.

 Ten pięknie odnowiony, trzypokojowy dom szeregowy z dwiema łazienkami oferuje stylowe i łatwe w utrzymaniu
mieszkanie na dwóch, dobrze rozplanowanych poziomach. Na parterze znajduje się kompaktowa, funkcjonalna i w
pełni wyposażona kuchnia, komfortowy salon oraz prywatna sypialnia z łazienką, idealna jako apartament dla gości
lub główna sypialnia. Zarówno salon, jak i sypialnia na parterze wychodzą na słoneczny taras, idealny na poranną
kawę lub relaksujące wieczory. Na piętrze znajdują się dwie dodatkowe sypialnie i nowoczesna łazienka z
prysznicem. Każda sypialnia ma bezpośrednie wyjście na wspólny taras, co tworzy wspaniałe poczucie płynności
między wnętrzem a otoczeniem, oferując wspaniałe widoki na morze i idealną przestrzeń do relaksu.

 Ten dom szeregowy łączy w sobie nowoczesną wygodę z eleganckim designem i zostanie sprzedany wraz z
umeblowaniem. Chociaż nie ma przydzielonego miejsca parkingowego, w pobliżu znajduje się wiele miejsc
parkingowych na ulicy. Teraz obniżona o 40 000 €. Nieruchomość należy obejrzeć osobiście, aby w pełni docenić
niezliczone zalety tej dogodnej lokalizacji. Prosimy o kontakt z biurem Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze
w Fañabé Plaza w celu uzyskania szczegółowych informacji i umówienia się na wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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